- İzğöer, A. Z. (2015). *Divan-ı Hümayun Sicilleri Diyarbakir Şer'yye Sicilleri-Âmid Mahkemesi -7- Numaralı Defter*. Diyarbakır: Diyarbakır Dicle Üniversitesi İlahiyat Yayınları.
- İzğöer, A. Z. (Ed.) (2016). *Divan-ı Hümayun sicilleri Diyarbakir Ahkâm Defterleri -1- numaralı defter: (H. 1155-1167 / M. 1742-1754*. Diyarbakır: Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları

B- Araştırma Eserleri

- Arslan, R. (2010). Osmanlı devletinin aşiretlere bakış açısı ve Adıyaman ili aşiretleri üzerine bir araştırma (1840-1890) *Bartın Üniversitesi İİBF Dergisi*. 1. 27-37.
- Aydın, M. A. (2003).